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PER DISA NDRYSHIME /(KORIGJIME) NE VKB NR. 38, DATE 30.5.2017

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 30.9.2017, me propozim t€ kryetarit
té bashkis€, mbéshtetur né nenet 40, 54 shkronja “dh™, nenin 55 pika 3 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 79/2017 “Pér Sportin”, ligjin nr. 9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar,
ligjiin nr. 10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar,
VKM nr. 1720, daté 29.10.2008 “Pér kriteret ¢ pércaktimit t& nivelit t& larté sportive, pér
ményrén e shpérblimit t& sportistéve qé i arrijné kéto nivele, si dhe pér pérfitimin e trajtimit
pér pérgatitjen sportive”, té ndryshuar, VKB nr. 8, daté 30.1.2017 “Pér buxhetin e vitit
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Nr. 55, daté 30.9.2017

2017 t€ Bashkis€ Shkodér”, VKB nr. 38, daté 30.5.2017, me 36 vota pro,

1. Né VKB ar. 38, daté 30.5.2017 béhen ndryshimet /(korigjimet) si mé poshté:

VENDOSI:

Te lista e ekipit t& futbollit t& femrave, korigjohen kéto emra dhe shuma:

Nr. | ishte béhet
1 | Ezmeralda Franja Ezmiralda Franja
2 | Ardjola Raxhimi Ardiola Raxhimi
3 | Arlinda Pirani Arlinda Piranaj
4 | Ajdena Mustafa Aidena Mustafa
Ambra Gjegji
Nr. | ishte béhet

1

20.000 (njézet mijé) lekw

10.000 (dhjeté mije) lekw

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé.

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Nr. T Shkoder,

weh: warw dgshikigafiken




3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Lernda: Lidhue me vandirnin o F3shilli® bosqliak Shicod8r nir.5E taks
S0L05. 20T

Drejtuar: Kashillit Bashikiak Shicoddr

Srefgin i Qarkut Shendsr n: rbhatm 8 dsiyrave © G funksicnale
parsakivar ng dispozitat e ligpt nr. 1072016 “Pé- Prefes<ting, igii nr. 1307207 & “Pér
vetegeveiisien vendore’, neni 64/z, ligjit nr.44/2075 IKPA" neni 112, lgjr Nr.
7902017 “Per sportin®, Iigjit nr.130/2076 Per suxhatie e vilit 20177, Licjit rr 992
db 26.06.2408 Per inenaxhimin e sistemit buxkbztor ng RSH®, | ndryshuar,
Udhezimit te Ministit t= Financave N8 d:13 01.2017 “Per zoatirnin & buxnetit te
vitic 20177, Udh3zimit nr.2 dt6.02.2012 ‘31 proczouiat stande e te zbaumi: te
bidiati™ 1 ndryshuar, VM nrt720/2002 “Per kreerst e ogrcaktiriz té ~ivelis &
et sportiv, par menyiér @ shpérbimit 2 sportistéve (€ i arrjn k& nivee, s
che pér peditimin e wajlimit oér pireatiyen sportive’, 1 ndryshuar, &nal zo
verdimin & ikgshillit basniiak Shkocér ni 55 daté 20.0% 2077 pér disa korrizims
ta VAB nr.38 ot 30052077 “Fér mustim shodbliml per ekipst filuese e
dampenet kombaiare  per wiltin spo-is 2016-2017 1 rishgurtuar me VME or 410
izt 20.06.2017

Srefakil ju ~mto rizon t5 procedol onform orocadurave B8 métejshrma
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